
 
 
 
RAKENNEUUDISTUS  ON VAIHEESSA JA ETENEE  
 
Viime maanantaina 27.9.2004 TKKn hallitus käsitteli monen 
ajankohtaisen  asian ohella TKKn rakenteellista kehittämistä. 
Kirjoitusvuoroisena kuvaan asian uusimpia vaiheita. 
 
Maanantaisen hallituksen kokousmateriaalin mukana tullut 
johdon päätösesitys oli keskusteluasiana esillä hallituksessa 6.9. 
Halutuiksi koetuista askelista oli syntynyt huomattava 
yksimielisyys. 
 
Tilanne muuttui viime viikonlopun aikana, kun selvisi ettei 
materiaalitekniikan professorikunnassa ollutkaan valmiutta 
lähteä mukaan kaavailtuun fysiikan ja materiaalitieteen 
osastoon.  
 
Johtoryhmä päätti esittää uudessa tilanteessa kokousmateriaalin 
mukana olleesta päätösesitysluettelosta sellaisenaan vain kahta 
asiaa: kalliotekniikan siirtoa rakennus- ja ympäristötekniikan 
osastoon ja LVI-tekniikan opetuksen järjestelyä koskevaa 
ehdotusta. Lisäksi esitettiin materiaali- ja kalliotekniikan 
osaston jäljelle  jäävän osan uudelleen nimeämistä 
materiaalitekniikan osastoksi. 
 
Hallitukselta toivottiin mahdollisia ohjeita uudistuksen 
eteenpäinviemiseksi,  kun muut luettelossa olleet ehdotukset 
eivät enää olleet kaikilta osiltaan tasapainossa. Johtoryhmä  on 
lähtenyt siitä, että hallitukselle valmistellaan TKKn strategian 
mukaisesti esityksiä linjapäätöksiksi avoimesti ja vaikeitakaan 
asioita kiertämättä,  varsinaisen toimintaa koskevan tarkemman 
suunnittelun käynnistyessä päätösten jälkeen. 
 
Hallitus keskusteli syntyneestä tilanteesta sekä 
rakenneuudistusten vetämisestä yliopistoissa yleisemminkin. 
Rakenneuudistuksen todettiin herättävän TKKn ulkopuolella 



erittäin suurta kiinnostusta, mikä tulee voida  kääntää TKKn 
voitoksi. Toisaalta kokouksessa tuli esiin  toivomuksia  
yksilöidymmistä pitemmän aikavälin tavoitteista ja muutosten 
kokonaisvaikutusten arvioinnista.   
 
Keskustelun jälkeen hallitus hyväksyi sekä johdon tekemät 
esitykset että esitetyn ponnen, joka koski fysiikan, 
matematiikan, systeemitieteiden ja BioITn kenttää. Ponnen 
mukaan johdon tulee selvittää pikaisesti löytyisikö ratkaisu 
perustamalla tälle koko TKKn kannalta tärkeälle alueelle kaksi 
tehtäviltään erityyppistä osastoa.  
  
Laiva liikkuu, työ laivalla jatkuu. 
 
Olavi Nevanlinna 


